АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2025 г.

   г. Аксай

№ 276

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 29.11.2018 г. № 1088 «Об

утверждении муниципальной программы

Аксайского городского поселения

«Формирование современной городской

среды»

 В целях уточнения объемов финансирования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

Администрации Аксайского городского поселения от 29.11.2018 г. № 1088 «Об

утверждении муниципальной программы Аксайского городского поселения

«Формирование современной городской среды»:

1.1. В разделе II подраздела 1 строку:

«

Параметры финансового обеспечения

муниципальной программы

Итого: 510 554,8 тыс. рублей:
этап I: 362 235,8 тыс. рублей;
этап II: 148 319,0 тыс. рублей

»;

заменить строкой

«

Параметры финансового обеспечения

муниципальной программы

Итого: 476 068,1 тыс. рублей:
этап I: 362 235,8 тыс. рублей;
этап II: 113 832,3 тыс. рублей

»;

1.2. Подраздел 4 раздела II изложить в новой редакции:

«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

№ п/п

Наименование муниципальной программы,

структурного элемента, источник финансового

обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам реализации

(тыс. рублей)

2025 2026 2027 Всего

1.

Муниципальная программа администрации

Аксайского городского поселения "Формирование

современной городской среды" (всего), в том

числе: 31 012,4 48 467,8 34 352,1 113 832,3

Местный бюджет (всего), из них: 31 012,4 48 467,8 34 352,1 113 832,3

безвозмездные поступления в местный бюджет, в

том числе за счет средств: 0,0 33 893,6 32 210,5 66 104,1

федерального бюджета 0,0 33 215,7 31 566,2 64 781,9

Фонда развития территорий 0,0 0,0 0,0 0,0

областного бюджета 0,0 677,9 644,3 1 322,2

бюджета муниципального района 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

объем налоговых расходов (справочно) 0,0 0,0 0,0 0,0

2.

Муниципальный проект "Комфортная городская

среда" (всего), в том числе: 0,0 34 002,4 32 392,4 66 394,8

Местный бюджет (всего), из них: 0,0 34 002,4 32 392,4 66 394,8

безвозмездные поступления в местный бюджет, в

том числе за счет средств: 0,0 33 893,6 32 210,5 66 104,1

федерального бюджета 0,0 33 215,7 31 566,2 64 781,9

Фонда развития территорий 0,0 0,0 0,0 0,0

областного бюджета 0,0 677,9 644,3 1 322,2

бюджета муниципального района 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

3.

Муниципальный проект "Благоустройство

территорий" (всего), в том числе: 27 733,4 12 515,0 0,0 40 248,4

Местный бюджет (всего), из них: 27 733,4 12 515,0 0,0 40 248,4

безвозмездные поступления в местный бюджет, в

том числе за счет средств: 0,0 0,0 0,0 0,0

федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

Фонда развития территорий 0,0 0,0 0,0 0,0

областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджета муниципального района 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

4.

Комплекс процессных мероприятий "Современная

городская среда" (всего), в том числе: 3 279,0 1 950,4 1 959,7 7 189,1

Местный бюджет (всего), из них: 3 279,0 1 950,4 1 959,7 7 189,1

безвозмездные поступления в местный бюджет, в

том числе за счет средств: 0,0 0,0 0,0 0,0

федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

Фонда развития территорий 0,0 0,0 0,0 0,0

областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджета муниципального района 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

                                                                                                                                                                                            »;

1.3. Подраздел 4  раздела III изложить в новой редакции:

«4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

№ п/п

Наименование комплекса процессных

мероприятий, мероприятия

(результата), источник финансового

обеспечения

Код бюджетной классификации

Объем финансового обеспечения по

годам реализации (тыс. рублей)

2025 2026 2027 Всего

1 2 3 4 5 6 7

1.

Комплекс процессных мероприятий

«Современная городская среда» х 3 279,0 1 950,4 1 959,7 7 189,1

бюджет Аксайского городского

поселения (всего), из них: 3 279,0 1 950,4 1 959,7 7 189,1

1.2.

Мероприятие(результат) 1.1.

«Разработана проектная документация

на благоустройство общественных

территорий» в том числе:
х

3 279,0 1 950,4 1 959,7 7 189,1

Местный бюджет (всего), из них: 3 279,0 1 950,4 1 959,7 7 189,1

х 951-0503-0640124540-240 3 279,0 1 950,4 1 959,7 7 189,1

1.3.

Мероприятие (результат) 1.2.

«Проведены работы по

благоустройству дворовых территорий

многоквартирных домов» в том числе:

х

0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет (всего), из них: 0,0 0,0 0,0 0,0

».

      2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых актов

органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и

разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ